CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  RRiibbeeiirrããoo  PPrreettoo
VVeerreeaaddoorr  JJeeaann  CCoorraauuccii

Aos Diretores do Grupo Santa Helena
Rua Paraguai, 1275 - Vila Elisa
CEP: 14.075-350
Ribeirão Preto - SP

12285 - MO

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR.

LINCOLN JOSÉ GABRIELLO

Senhor Presidente,

Faleceu no dia 6 de setembro de 2021 o Sr. Lincoln José Gabriello, era vice-
Presidente da TERRANUTS Agroindustrial S.A. empresa do grupo Santa Helena, pessoa honrada,
batalhadora, admirável e muito querido por seus amigos, colegas, parentes e familiares.

Isto posto, peço na forma regimental, que seja inserido em Ata de nossos
trabalhos Moção de Pesar.

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2021.

Jean Corauci

Vereador

		2021-09-13T14:47:20+0000